
         	
 
	
 

  

  

〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号  
電話番号   019-651-6161  
F   A   X   019-653-1291  

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp  

平成 28年 6月 1日 

各	
 位	
 

株式会社	
 東北銀行	
 

	
 

「希望郷いわて国体」久慈市への協賛について	
 

	
 

	
 株式会社東北銀行（取締役頭取	
 村上	
 尚登）では、「希望郷いわて国体」久慈市開催を応

援するため、うちわ 1,000 枚、国体 PR のぼり 50 本を贈呈いたしました。市町村への協賛は、

今回で 8 例目となります。	
 

	
 

	
 協賛品授与式及び感謝状贈呈式は、平成 28 年 5 月 31 日（火）久慈市役所において行われま

した。弊行常務取締役	
 佐藤	
 正彦から協賛品が引き渡され、久慈市長	
 遠藤	
 譲一様より感	
 

謝状を頂戴いたしました。	
 

	
 

	
 当行は、今後とも「地方創生の推進に向けた活動」並びに「スポーツ振興寄与」に取り組ん

でまいります。	
 

≪贈呈式の様子≫	
 

【本件に関するお問い合わせ】	
 

地域応援部（担当：村上）	
 

電話番号：019-651-6161 

 


